
Meldeergebnis
DMS 2023 "1. Bundesliga"

vom 16.12.2023 bis 17.12.2023
Veranstalter: Deutscher Schwimm-Verband
Ausrichter:    Startgemeinschaft Essen

im Sportbad ThurmfeldReckhammerweg 84, 45141 Essen
Beschaffenheit des Bades:
8 Bahnen á 25m
wellenbrechende Leinen voneinander getrennt.
Wassertiefe: 1,80 - 3,40m
Wassertemperatur: ca. 26°C
Automatische Zeitnahme: Omega

2. Veranstaltungsabschnitt - Sonntag, 17.12.2023
Einschwimmen:

8:45 Uhr
Beginn:

8:00 Uhr
Kari-Sitzung:

9:30 Uhr
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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Potsdamer SV 1. Potsdamer SV 6411 4 20028
SC Chemnitz von 1892 SC Chemnitz von 1892 3353 12 21865
SC Wiesbaden 1911 SC Wiesbaden 1911 4950 7 23918
SG Bayer SG Bayer 2859 17 21730
SG Essen SG Essen 2872 17 23912
SG Frankfurt SG Frankfurt 4965 7 24765
SG Neukölln e.V. Berlin SG Neukölln e.V. Berlin 5621 3 25119
SG Stadtwerke München SG Stadtwerke München 6423 2 22719
Sport-Union Neckarsulm Sport-Union Neckarsulm 6488 18 21499
SSG Leipzig SSG Leipzig 6466 12 22073
SV Nikar Heidelberg SV Nikar Heidelberg 4807 1 24086
Wasserfreunde Spandau 04 e. V. Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 5622 4 23068

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Potsdamer SV 1. Potsdamer SV 6411 4 23794
SC Wiesbaden 1911 SC Wiesbaden 1911 4950 7 24226
SG Bayer SG Bayer 2859 17 22196
SG Essen SG Essen 2872 17 23365
SG Frankfurt SG Frankfurt 4965 7 26606
SG Neukölln e.V. Berlin SG Neukölln e.V. Berlin 5621 3 22207
SG Stadtwerke München SG Stadtwerke München 6423 2 24086
Sport-Union Neckarsulm Sport-Union Neckarsulm 6488 17 21359
SSG Leipzig SSG Leipzig 6466 12 23902
SSG Saar Max Ritter SSG Saar Max Ritter 4858 11 22739
SV Nikar Heidelberg SV Nikar Heidelberg 4807 1 22779
W98 Hannover W98 Hannover 6661 9 22576
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Wachholz, Thomas DSV
Schiedsrichter männlich Steinhoff, Eva SG Essen
Starter weiblich Zacharias, Ingo DSV
Starter männlich Zacharias, Ingo DSV
Schwimmrichter 1 Hebekeuser, Katharina SG Essen
Schwimmrichter 2 Kaiser, Sven SG Essen
Sprecher 1 Baumbach, Ingolf DSV
Auswerter 1 Zey, Manfred SG Essen
Auswerter 2 Gabrys, Stephan SG Essen
Protokollführer Kirchmayer, Ralf SG Essen
Zeitmessung Gabrys, Stephan SG Essen
Computer 1 Zey, Manfred SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichterobmann Lukosch, Marion SG Essen
Zielrichter 1 Hübner, Inga SG Essen
Zielrichter 2 Reinke, Astrid SG Essen

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Geßner, Alexander SG Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Hentschke, Silke SG Essen
Zeitnehmer Bahn 3 Pliska, Sandra SG Essen
Zeitnehmer Bahn 4 Pegels, Leonard SG Essen
Zeitnehmer Bahn 5 Reuchlein, Heinz SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6 Bocskáné, Zsuzanna SG Essen
Zeitnehmer Bahn 7 Bieker, Christoph SG Essen
Reservezeitnehmer 1 Geßner, Alexander SG Essen

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann Erbslöh, Gisela SG Essen
Wenderichter Bahn 2 Nobach, Günther SG Essen
Wenderichter Bahn 3 Eigner, Marcel SG Essen
Wenderichter Bahn 4 Erbslöh, Gisela SG Essen
Wenderichter Bahn 5 Hollmann, Jarmila SG Essen
Wenderichter Bahn 6 Eckhardt, Elke SG Essen
Wenderichter Bahn 7 , wie Bahn 6 
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Abschnitt 2 - Sonntag 17.12.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 09:34 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:51 Uhr)
Wettkampf 40 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:55 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 10:17 Uhr)
Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 46 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:24 Uhr)
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:24 Uhr)
Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 12:58 Uhr)
Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:01 Uhr)
Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:23 Uhr)
Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 13:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:31 Uhr)
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Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Tenzer, Leonie-Sarah  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 3 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 4 Riefstahl, Yara-Fay  2008 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 5 Peter, Michelle  2009 SG Stadtwerke München ()
Bahn 6 Luschnitz, Sophie  2008 SSG Leipzig ()
Bahn 7 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Heinrich, Helena  2008 1. Potsdamer SV ()
Bahn 3 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen ()
Bahn 4 Messel, Kellie  2004 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 5 Finger, Lisa-Marie  2005 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 6 Sebestyen, Dalma  1997 SG Frankfurt ()
Bahn 7 Vécsei, Réka  2002 SC Wiesbaden 1911 ()

Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Demirdas, Emre  2000 SG Essen ()
Bahn 3 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer ()
Bahn 4 Wendland, Finn  2005 W98 Hannover ()
Bahn 5 Kost, Tim Dennis  2002 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 6 Raje, Michael  2006 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 7 Armbruster, Luca Nik  2001 SG Neukölln e.V. Berlin ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 3 Gräfe, Jan Malte  2007 1. Potsdamer SV ()
Bahn 4 Klaeren, Paul  2003 SG Stadtwerke München ()
Bahn 5 Koch, Marco  1990 SG Frankfurt ()
Bahn 6 Bludau, Urs-Laurin  1998 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 7 Dix, Limaris  2007 SSG Leipzig ()
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Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Pádár, Nikolett  2006 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 3 Kroll, Jasmin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 4 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 5 Seidel, Lise  2006 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 6 Münsch, Mara  2004 SG Stadtwerke München ()
Bahn 7 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer ()
Bahn 3 Bölicke, Nora  2009 1. Potsdamer SV ()
Bahn 4 Selimovic, Zara  2007 SG Essen ()
Bahn 5 Lenz, Jette  2006 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 6 Kullmann, Leonie  1999 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 7 Jakabos, Zsuzsanna  1989 SG Frankfurt ()

Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Sorgius, Timo  2003 SSG Leipzig ()
Bahn 3 Reinke, Simon  2006 SG Essen ()
Bahn 4 Niestuj, Piotr  2002 SG Bayer ()
Bahn 5 Wrede, Martin  2005 W98 Hannover ()
Bahn 6 Salchow, Josha  1999 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 7 Fritzke, Lukas  2006 SSG Saar Max Ritter ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Backhaus, Robin  1989 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 3 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 4 Leupold, Aaron  2005 1. Potsdamer SV ()
Bahn 5 Bockes, Moritz  2003 SG Stadtwerke München ()
Bahn 6 Litchfield, Max  1995 SG Frankfurt ()
Bahn 7 Eichler, Adrian  2003 SC Wiesbaden 1911 ()
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Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Sebestyen, Dalma  1997 SG Frankfurt ()
Bahn 3 Szili-Török, Flòra  2008 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 4 Antok, Klara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 5 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 6 Matetschk, Mia  2008 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 7 Titze, Julia  2001 SG Stadtwerke München ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Breuer, Emma Luise  2009 SSG Leipzig ()
Bahn 3 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer ()
Bahn 4 Wendrich, Leni  2008 1. Potsdamer SV ()
Bahn 5 Kaiser, Lea  2007 SG Essen ()
Bahn 6 Ludwig, Lena  2007 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 7 Schulze, Nele  2004 SG Neukölln e.V. Berlin ()

Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Adorjan, Kende  2006 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 3 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig ()
Bahn 4 Pilger, Maximilian  1996 SG Essen ()
Bahn 5 Delkeskamp, Jan  1999 SG Bayer ()
Bahn 6 Lüdtke, Maik  1992 W98 Hannover ()
Bahn 7 Abele, Florian  1985 SV Nikar Heidelberg ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Osadsky, Phillip  2005 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 3 Klenz, Ramon  1998 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 4 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 5 Imoudu, Melvin  1999 1. Potsdamer SV ()
Bahn 6 Schmid, Marc  1998 SG Stadtwerke München ()
Bahn 7 Matzerath, Lucas  2000 SG Frankfurt ()
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Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Tesch, Josephine  1999 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 3 Szabó-Feltóthy, Eszter  2002 SG Frankfurt ()
Bahn 4 Wieczorek, Rieke  2003 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 5 Tenzer, Lilith-Madeleine  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 6 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 7 Bergmann, Kristin  2008 SC Chemnitz von 1892 ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Seranski, Lorie  2004 SG Stadtwerke München ()
Bahn 3 Schiffel, Aaliyah  2006 SSG Leipzig ()
Bahn 4 Piskorska, Adela  2003 SG Bayer ()
Bahn 5 Diener, Eileen  1995 1. Potsdamer SV ()
Bahn 6 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen ()
Bahn 7 Werner, Maya  2005 SV Nikar Heidelberg ()

Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Zirk, Kregor  1999 SG Frankfurt ()
Bahn 3 Heraschenko, Nazar  2004 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 4 Ulrich, Marek  1997 SSG Leipzig ()
Bahn 5 Hammer, Finn  2006 SG Essen ()
Bahn 6 Ludwiczak, Piotr  1996 SG Bayer ()
Bahn 7 Guliyev, Mikael  2002 W98 Hannover ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Ruess, Maurice Luca  2007 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 3 Frey, Jurek  1997 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 4 Krat, Denys  2003 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 5 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 6 Rauch, Anton Zeno  2004 1. Potsdamer SV ()
Bahn 7 März, Andreas  2002 SG Stadtwerke München ()
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Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Benkler, Noelle  2007 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 3 Wilhelm, Kiley Berlin  2004 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 4 Lehr, Christina  1998 SG Frankfurt ()
Bahn 5 Ollè, Mónika Beatrix  1999 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 6 Schumacher, Josephine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 7 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Nitschke, Melina  2009 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 3 Molas Huerta, Eileen  2004 SG Stadtwerke München ()
Bahn 4 Waizmann, Carlotta  2009 SSG Leipzig ()
Bahn 5 Markgraf, Jana  1999 SG Bayer ()
Bahn 6 Heinrich, Helena  2008 1. Potsdamer SV ()
Bahn 7 Krüger, Kim Kristin  2003 SG Essen ()

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Hrebenkin, Artem  2003 SG Stadtwerke München ()
Bahn 3 Szabo, Szebasztian  1996 SG Frankfurt ()
Bahn 4 Kovalenko, Andrii  2003 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 5 Schubert, Louis  2004 SSG Leipzig ()
Bahn 6 Peschke, Philipp  2005 SG Essen ()
Bahn 7 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 von Hunnius, Leonard  2007 W98 Hannover ()
Bahn 3 Popii, Chris Gabriel  2004 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 4 Raje, Michael  2006 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 5 Braunschweig, Ole  1997 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 6 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 7 Diener, Christian  1993 1. Potsdamer SV ()
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Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen ()
Bahn 3 Messel, Kellie  2004 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 4 Schulze, Nele  2004 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 5 Sebestyen, Dalma  1997 SG Frankfurt ()
Bahn 6 Vécsei, Réka  2002 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 7 Wagner, Marou Ella  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 3 Matetschk, Mia  2008 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 4 Peter, Michelle  2009 SG Stadtwerke München ()
Bahn 5 Schiffel, Aaliyah  2006 SSG Leipzig ()
Bahn 6 Henke, Lynn  2002 SG Bayer ()
Bahn 7 Sommer, Nele  2007 1. Potsdamer SV ()

Wettkampf 46 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Weidner, Christopher  2005 1. Potsdamer SV ()
Bahn 3 Klaeren, Paul  2003 SG Stadtwerke München ()
Bahn 4 Pierre-Louis, Sebastian  2000 SG Frankfurt ()
Bahn 5 Adorjan, Kende  2006 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 6 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig ()
Bahn 7 Birk, Moritz  2008 SG Essen ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer ()
Bahn 3 Schewz, Nikita  2003 W98 Hannover ()
Bahn 4 Eipl, Tim  2003 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 5 Abdoli, Samyar  2002 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 6 Armbruster, Luca Nik  2001 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 7 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
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Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Klein, Chiara  2004 1. Potsdamer SV ()
Bahn 3 Pietrasch, Jennifer  1999 SG Essen ()
Bahn 4 Lenze, Sophie  2006 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 5 Finger, Lisa-Marie  2005 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 6 Sebestyen, Dalma  1997 SG Frankfurt ()
Bahn 7 Hierath, Yara Sophie  2001 SC Wiesbaden 1911 ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Schmidt, Celina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 3 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 4 Riefstahl, Yara-Fay  2008 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 5 Titze, Julia  2001 SG Stadtwerke München ()
Bahn 6 Luschnitz, Sophie  2008 SSG Leipzig ()
Bahn 7 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer ()

Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 3 Kotolkin, Ostap  2006 1. Potsdamer SV ()
Bahn 4 Balz, Yael  2002 SG Stadtwerke München ()
Bahn 5 Koch, Marco  1990 SG Frankfurt ()
Bahn 6 Bludau, Urs-Laurin  1998 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 7 Kyziridis, Kristian  2007 SSG Leipzig ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Pilger, Maximilian  1996 SG Essen ()
Bahn 3 Koziejko, Bartlomiej  2000 SG Bayer ()
Bahn 4 Wendland, Finn  2005 W98 Hannover ()
Bahn 5 Kost, Tim Dennis  2002 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 6 Magold, Carl Morris  2004 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 7 Hoffmann, Louis  2008 SG Neukölln e.V. Berlin ()
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Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Russ, Vivien  2009 SG Bayer ()
Bahn 3 Knocha, Mila  2008 1. Potsdamer SV ()
Bahn 4 Spiwoks, Jeannette  1998 SG Essen ()
Bahn 5 Engler, Charlotte  1999 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 6 Pohrt, Arlett  2007 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 7 Strohalm, Marie  2007 SG Frankfurt ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Prehn, Yvonne  2005 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 3 Ipek, Emilia  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 4 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 5 Hösel, Aliyah  2007 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 6 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München ()
Bahn 7 Clauß, Nele  2008 SSG Leipzig ()

Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Reinik, Markus  2007 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 3 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 4 Rauch, Anton Zeno  2004 1. Potsdamer SV ()
Bahn 5 Bockes, Moritz  2003 SG Stadtwerke München ()
Bahn 6 Yalgi, Ankush  2007 SG Frankfurt ()
Bahn 7 Heinze, Diego Alfons  2007 SC Wiesbaden 1911 ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Clauß, Jonas  2004 SSG Leipzig ()
Bahn 3 Teslenko, Taras  2005 SG Essen ()
Bahn 4 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer ()
Bahn 5 Peschlow, Levin  2004 W98 Hannover ()
Bahn 6 Rickert, Adam  2004 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 7 Fritzke, Lukas  2006 SSG Saar Max Ritter ()
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Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Karst, Daniela  1993 SSG Leipzig ()
Bahn 3 Markgraf, Jana  1999 SG Bayer ()
Bahn 4 Bölicke, Nora  2009 1. Potsdamer SV ()
Bahn 5 Lukosch, Fee  2007 SG Essen ()
Bahn 6 Brockhaus, Marie  1998 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 7 Köhler, Angelina  2000 SG Neukölln e.V. Berlin ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Lentge, Stella  2005 SG Frankfurt ()
Bahn 3 Prehn, Yvonne  2005 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 4 Antok, Klara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 5 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 6 Riefstahl, Yara-Fay  2008 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 7 Höfl, Valerie  2008 SG Stadtwerke München ()

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Köhler, Jan  2006 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 3 Behnke, Kevin Jan  2001 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 4 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 5 Weidner, Christopher  2005 1. Potsdamer SV ()
Bahn 6 Genster, Manuel  1999 SG Stadtwerke München ()
Bahn 7 Szabo, Szebasztian  1996 SG Frankfurt ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Kovalenko, Andrii  2003 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 3 Schubert, Louis  2004 SSG Leipzig ()
Bahn 4 Bäumer, Jan  2005 SG Essen ()
Bahn 5 Ludwiczak, Piotr  1996 SG Bayer ()
Bahn 6 Wrede, Martin  2005 W98 Hannover ()
Bahn 7 Abele, Florian  1985 SV Nikar Heidelberg ()
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Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Peter, Michelle  2009 SG Stadtwerke München ()
Bahn 3 Breuer, Emma Luise  2009 SSG Leipzig ()
Bahn 4 Henke, Lynn  2002 SG Bayer ()
Bahn 5 Sommer, Nele  2007 1. Potsdamer SV ()
Bahn 6 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen ()
Bahn 7 Benkler, Noelle  2007 SV Nikar Heidelberg ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Hagen, Yaël  2006 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 3 Jakabos, Zsuzsanna  1989 SG Frankfurt ()
Bahn 4 Szili-Török, Flòra  2008 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 5 Schmidt, Celina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 6 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 7 Matetschk, Mia  2008 SC Chemnitz von 1892 ()

Wettkampf 54 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Eipl, Tim  2003 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 3 Osadsky, Phillip  2005 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 4 Hoffmann, Louis  2008 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 5 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 6 Bock, Kenneth  2006 1. Potsdamer SV ()
Bahn 7 Schmid, Marc  1998 SG Stadtwerke München ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Matzerath, Lucas  2000 SG Frankfurt ()
Bahn 3 Bludau, Urs-Laurin  1998 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 4 Karst-Degenhardt, Klemens  1985 SSG Leipzig ()
Bahn 5 Wiedemann, Maximilan  2005 SG Essen ()
Bahn 6 Delkeskamp, Jan  1999 SG Bayer ()
Bahn 7 Lüdtke, Maik  1992 W98 Hannover ()
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Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Bergmann, Kristin  2008 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 3 Molas Huerta, Eileen  2004 SG Stadtwerke München ()
Bahn 4 Wenzl, Olivia Nala  2008 SSG Leipzig ()
Bahn 5 Materne, Anna- Lena  2000 SG Bayer ()
Bahn 6 Diener, Eileen  1995 1. Potsdamer SV ()
Bahn 7 Pietrasch, Jennifer  1999 SG Essen ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Brockhaus, Marie  1998 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 3 Riedemann, Lena  2002 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 4 Wolf, Masniari  2005 SG Frankfurt ()
Bahn 5 Hierath, Yara Sophie  2001 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 6 Kroll, Jasmin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 7 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()

Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Dalig, Silas  2003 W98 Hannover ()
Bahn 3 Ruess, Maurice Luca  2007 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 4 Goenawan, Brandon Adriano  2005 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 5 Braunschweig, Ole  1997 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 6 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 7 Diener, Christian  1993 1. Potsdamer SV ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München ()
Bahn 3 Dietz, Fritz  2004 SG Frankfurt ()
Bahn 4 Chobotar, Artem  2003 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 5 Ulrich, Marek  1997 SSG Leipzig ()
Bahn 6 Peschke, Philipp  2005 SG Essen ()
Bahn 7 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer ()
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Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 3 Ackermann, Julia  2007 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 4 Titze, Julia  2001 SG Stadtwerke München ()
Bahn 5 Waizmann, Carlotta  2009 SSG Leipzig ()
Bahn 6 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer ()
Bahn 7 Heinrich, Helena  2008 1. Potsdamer SV ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Demler, Kathrin  1996 SG Essen ()
Bahn 3 Lenze, Sophie  2006 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 4 Wilhelm, Kiley Berlin  2004 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 5 Petrovska, Eva  2004 SG Frankfurt ()
Bahn 6 Ollè, Mónika Beatrix  1999 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 7 Kasprzyk, Michelle  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()

Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Niestuj, Piotr  2002 SG Bayer ()
Bahn 3 Schwarz, Sven  2002 W98 Hannover ()
Bahn 4 Chrustowski, Marek  2004 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 5 Magold, Carl Morris  2004 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 6 Klenz, Ramon  1998 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 7 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Kotolkin, Ostap  2006 1. Potsdamer SV ()
Bahn 3 Balz, Yael  2002 SG Stadtwerke München ()
Bahn 4 Zirk, Kregor  1999 SG Frankfurt ()
Bahn 5 Eichler, Adrian  2003 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 6 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig ()
Bahn 7 Hammer, Finn  2006 SG Essen ()
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Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Petruschke, Celine  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 3 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 4 Furka, Vanessa  2005 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 5 Seranski, Lorie  2004 SG Stadtwerke München ()
Bahn 6 Karst, Daniela  1993 SSG Leipzig ()
Bahn 7 Swiatek, Joanna  2002 SG Bayer ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Wendrich, Leni  2008 1. Potsdamer SV ()
Bahn 3 Bocska, Julianna Dora  2006 SG Essen ()
Bahn 4 Lenz, Jette  2006 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 5 Köhler, Angelina  2000 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 6 Henning, Pia Helli  2006 SG Frankfurt ()
Bahn 7 Pádár, Nikolett  2006 SC Wiesbaden 1911 ()

Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Demirdas, Emre  2000 SG Essen ()
Bahn 3 Ludwiczak, Piotr  1996 SG Bayer ()
Bahn 4 Guliyev, Mikael  2002 W98 Hannover ()
Bahn 5 Salchow, Josha  1999 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 6 Abdoli, Samyar  2002 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 7 Armbruster, Luca Nik  2001 SG Neukölln e.V. Berlin ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 3 Schötz, Noah  2006 1. Potsdamer SV ()
Bahn 4 Genster, Manuel  1999 SG Stadtwerke München ()
Bahn 5 Pierre-Louis, Sebastian  2000 SG Frankfurt ()
Bahn 6 Nesterkin, Valentyn  2001 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 7 Dix, Limaris  2007 SSG Leipzig ()
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Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Racz, Janka  2007 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 3 Tenzer, Lilith-Madeleine  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 4 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 5 Ronneburger, Lea Charline  2007 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 6 Höfl, Valerie  2008 SG Stadtwerke München ()
Bahn 7 Kotte, Luise  2007 SSG Leipzig ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Russ, Vivien  2009 SG Bayer ()
Bahn 3 Knocha, Mila  2008 1. Potsdamer SV ()
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen ()
Bahn 5 Benkler, Noelle  2007 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 6 Kullmann, Leonie  1999 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 7 Sebestyen, Dalma  1997 SG Frankfurt ()

Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Clauß, Jonas  2004 SSG Leipzig ()
Bahn 3 Reinke, Simon  2006 SG Essen ()
Bahn 4 Delkeskamp, Jan  1999 SG Bayer ()
Bahn 5 Wendland, Finn  2005 W98 Hannover ()
Bahn 6 Popii, Chris Gabriel  2004 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 7 Fritzke, Lukas  2006 SSG Saar Max Ritter ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Hoffmann, Louis  2008 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 3 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 4 Gräfe, Jan Malte  2007 1. Potsdamer SV ()
Bahn 5 Borisov, Nikita  1997 SG Stadtwerke München ()
Bahn 6 Koch, Marco  1990 SG Frankfurt ()
Bahn 7 Bensalah, Frederic  2007 SC Wiesbaden 1911 ()
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Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Szabó-Feltóthy, Eszter  2002 SG Frankfurt ()
Bahn 3 Ollè, Mónika Beatrix  1999 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 4 Antok, Klara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 5 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 6 Seidel, Lise  2006 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 7 Molas Huerta, Eileen  2004 SG Stadtwerke München ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig ()
Bahn 3 Piskorska, Adela  2003 SG Bayer ()
Bahn 4 Dabers, Mathilda  2008 1. Potsdamer SV ()
Bahn 5 Krüger, Kim Kristin  2003 SG Essen ()
Bahn 6 Brockhaus, Marie  1998 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 7 Roas, Johanna  1993 SG Neukölln e.V. Berlin ()

Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Chobotar, Artem  2003 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 3 Ulrich, Marek  1997 SSG Leipzig ()
Bahn 4 Bäumer, Jan  2005 SG Essen ()
Bahn 5 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer ()
Bahn 6 Dalig, Silas  2003 W98 Hannover ()
Bahn 7 Kost, Tim Dennis  2002 SV Nikar Heidelberg ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Goenawan, Brandon Adriano  2005 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 3 Krat, Denys  2003 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 4 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 5 Schötz, Noah  2006 1. Potsdamer SV ()
Bahn 6 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München ()
Bahn 7 Szabo, Szebasztian  1996 SG Frankfurt ()
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Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Tesch, Josephine  1999 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 3 Strohalm, Marie  2007 SG Frankfurt ()
Bahn 4 Hierath, Yara Sophie  2001 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 5 Kroll, Jasmin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 6 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 7 Ackermann, Julia  2007 SC Chemnitz von 1892 ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München ()
Bahn 3 Rosenberg, Meike  2008 SSG Leipzig ()
Bahn 4 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer ()
Bahn 5 Klein, Chiara  2004 1. Potsdamer SV ()
Bahn 6 Selimovic, Zara  2007 SG Essen ()
Bahn 7 Werner, Maya  2005 SV Nikar Heidelberg ()

Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Litchfield, Max  1995 SG Frankfurt ()
Bahn 3 Heraschenko, Nazar  2004 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 4 Sorgius, Timo  2003 SSG Leipzig ()
Bahn 5 Peschke, Philipp  2005 SG Essen ()
Bahn 6 Koziejko, Bartlomiej  2000 SG Bayer ()
Bahn 7 Schwarz, Sven  2002 W98 Hannover ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Rickert, Adam  2004 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 3 Baumann, Leo Ilias  2008 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 4 Reinik, Markus  2007 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 5 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 6 Rauch, Anton Zeno  2004 1. Potsdamer SV ()
Bahn 7 Hrebenkin, Artem  2003 SG Stadtwerke München ()
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Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Lenz, Jette  2006 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 3 Köhler, Angelina  2000 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 4 Lehr, Christina  1998 SG Frankfurt ()
Bahn 5 Pádár, Nikolett  2006 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 6 Haseloff, Alina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. ()
Bahn 7 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 2 Nitschke, Melina  2009 SC Chemnitz von 1892 ()
Bahn 3 Seranski, Lorie  2004 SG Stadtwerke München ()
Bahn 4 Waizmann, Carlotta  2009 SSG Leipzig ()
Bahn 5 Piskorska, Adela  2003 SG Bayer ()
Bahn 6 Bölicke, Nora  2009 1. Potsdamer SV ()
Bahn 7 Jazy, Nina Sandrine  2005 SG Essen ()

Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Bockes, Moritz  2003 SG Stadtwerke München ()
Bahn 3 Pierre-Louis, Sebastian  2000 SG Frankfurt ()
Bahn 4 Nesterkin, Valentyn  2001 SC Wiesbaden 1911 ()
Bahn 5 Dix, Limaris  2007 SSG Leipzig ()
Bahn 6 Demirdas, Emre  2000 SG Essen ()
Bahn 7 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer ()

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 2 Guliyev, Mikael  2002 W98 Hannover ()
Bahn 3 Salchow, Josha  1999 SV Nikar Heidelberg ()
Bahn 4 Raje, Michael  2006 SSG Saar Max Ritter ()
Bahn 5 Backhaus, Robin  1989 SG Neukölln e.V. Berlin ()
Bahn 6 Sport-Union Neckarsulm  Offen Sport-Union Neckarsulm ()
Bahn 7 Leupold, Aaron  2005 1. Potsdamer SV ()
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